

반기포괄손익계산서

제 4 기 반기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 9월 30일까지

제 3 기 반기 : 2010년 4월 1일부터 2010년 9월 30일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

| 과 목 | 제4(당)기 반기 | | 제3(전)기 반기(검토를 받지 않은 재무제표) | |
|----------------------|------------------|------------------|---------------------------|-----------------|
| | 3 개 월 | 누 적 | 3 개 월 | 누 적 |
| I. 영업수익 | 84,526,745,055 | 157,276,367,000 | 65,579,935,400 | 113,424,057,412 |
| 1. 수수료수익(주석25) | 11,866,176,992 | 25,240,850,763 | 10,561,062,721 | 19,436,995,829 |
| 2. 증권평가및처분이익(주석26) | 27,857,119,574 | 43,164,472,256 | 24,885,349,139 | 35,844,754,807 |
| 3. 파생상품거래및평가이익(주석27) | 26,487,461,925 | 51,606,727,593 | 12,906,832,351 | 23,760,546,434 |
| 4. 이자수익(주석24) | 17,296,200,216 | 36,239,113,388 | 17,174,976,688 | 34,253,922,072 |
| 5. 배당금수익(주석29) | 6,505,230 | 30,777,005 | 43,644,940 | 113,572,954 |
| 6. 외환거래이익(주석28) | 1,013,281,118 | 994,425,995 | 8,069,561 | 14,265,316 |
| II. 영업비용 | 96,117,227,254 | 172,808,975,914 | 66,379,949,219 | 117,056,842,072 |
| 1. 수수료비용(주석25) | 1,034,000,489 | 2,396,608,973 | 1,154,922,405 | 2,174,841,156 |
| 2. 증권평가및처분손실(주석26) | 32,040,921,742 | 48,767,900,136 | 15,526,255,165 | 29,965,666,333 |
| 3. 파생상품거래및평가손실(주석27) | 28,492,998,455 | 53,382,402,701 | 18,603,529,230 | 27,532,551,091 |
| 4. 이자비용(주석24) | 9,360,168,955 | 19,127,106,737 | 8,044,714,572 | 15,056,727,390 |
| 5. 외환거래손실(주석28) | 51,432,754 | 92,546,043 | 74,675,968 | 77,440,606 |
| 6. 판매비외관리비(주석30) | 23,173,710,586 | 47,068,122,398 | 22,971,530,216 | 42,236,731,398 |
| 7. 기타의영업비용 | 1,963,994,273 | 1,974,288,926 | 4,321,663 | 12,884,098 |
| III. 영업손실 | (11,590,482,199) | (15,532,608,914) | (800,013,819) | (3,632,784,660) |
| IV. 영업외수익 | 11,035,751 | 25,597,024 | 16,068,552 | 30,723,892 |
| 1. 임대료수익 | 9,519,816 | 19,039,632 | 9,287,616 | 18,575,232 |
| 2. 잡수익 | 1,515,935 | 6,557,392 | 6,780,936 | 12,148,660 |
| V. 영업외비용 | 144,659,359 | 159,697,684 | 28,062,099 | 28,782,099 |
| 1. 지분법손실 | 2,339,390 | 5,489,872 | - | - |
| 2. 유형자산처분손실 | 137,319,979 | 137,431,018 | 24,450,000 | 24,450,000 |
| 3. 기부금 | 5,000,000 | 12,682,000 | 3,566,000 | 4,286,000 |
| 4. 잡손실 | - | 4,094,794 | 46,099 | 46,099 |
| VI. 법인세비용차감전순손실 | (11,724,105,807) | (15,666,709,574) | (812,007,366) | (3,630,842,867) |
| VII. 법인세이익(주석31) | (2,338,933,664) | (2,994,402,452) | (34,904,782) | (596,124,025) |
| VIII. 반기순손실 | (9,385,172,143) | (12,672,307,122) | (777,102,584) | (3,034,718,842) |
| IX. 반기타포괄손익 | 368,514,972 | (21,282,452) | (41,764,228) | (193,461,635) |
| 1. 매도가능금융자산평가이익 | 368,514,972 | 224,020,825 | 191,699,773 | 101,332,255 |
| 2. 매도가능금융자산평가손실 | - | (245,303,277) | (233,464,001) | (294,793,890) |
| X. 반기총포괄손실 | (9,016,657,171) | (12,693,589,574) | (818,866,812) | (3,228,180,477) |